



**MSC**  
CRUISES

FOR A GREATER BEAUTY

## DRIKKEPAKKER

**DRIKKE**  
**PAKKER**

Vi har laget en rekke rimelige drikkepakker slik at du kan velge den pakken som appellerer til deg mest. Alt fra brus til fine viner, førsteklasses øl og mye mer!

Bestill drikkepakken din online og få opptil 15% rabatt sammenlignet med prisen **om bord\***.

Spar på drikkepakken din og nyt et bredt utvalg under ditt neste cruise.



**EASY\*\***

Slukk tørsten med et utvalg av klassiske cocktails, klassisk brennevin og alkoholfrie cocktails, dedikert utvalg av husets viner pr glass, øl, brus, juice, mineralvann på flaske og klassiske varme drikker (espresso, cappuccino,affe latte, te). Drinkene i Easy-pakken serveres i våre barer, buffé og hovedrestaurant. I tillegg inkluderer det også Ocean Cay MSC Marine Reserve og andre eksklusive destinasjoner.

**FORHÅNDSALGSPRIS PER DAG\***

**410,- per person** for cruise 10 netter eller lenger.

**460,- per person** for cruise 4-9 netter.

**460,- per person** for cruise 1-3 netter.

Bestill gjennom reisebyrået ditt eller besøk [msccruises.no](https://www.msccruises.no)





## EASY PLUS\*\*

Alle drikker med priser til og med €9/10\$

Skål for et godt valg!

Easy Plus - pakken inkluderer dine klassiske favorittcocktails, ulike spritsorter, apertifs og likører. Ett stort utvalg av viner per glass samt 10% rabatt på vinflasker som er kjøpt om bord. Bredt utvalg av fatøl og flasker, alkoholfrie cocktails, mineralvann, kaffe, (latte, espresso, cappuccino, etc.), varm sjokolade og te. Easy Plus-pakken gjelder for alt av drikke over som serveres i våre barer, buffeer, hovedrestauranter og spesialrestauranter. Dessuten inkluderer det også Ocean Cay og andre eksklusive destinasjoner

**FORHÅNDSALGSPRIS PER DAG\***

**570,- per person** for cruise 10 netter eller lenger.

**620,- per person** for cruise 4-9 netter.

**620,- per person** for cruise 1-3 netter.



## PREMIUM EXTRA

Alle drikker med priser til og med €14/16\$

Slukk tørsten med et førsteklasses valg.

Vår Premium Extra-pakke inneholder en omfattende mengde klassiske cocktails, sprit fra premium merker, apertifs og likører. I tillegg til dette finnes det ett variert utvalg av vin og champagne per glass, 25% rabatt på vin- og champagneflasker som kjøpes om bord, og hele vårt utvalg av øl, fruktjuicer, mineralvann, energidrikker, kaffe, varm sjokolade og te. Kan nytes i våre barer, buffeer, hovedrestauranter og spesialrestauranter samt Ocean Cay og andre eksklusive destinasjoner.

**FORHÅNDSALGSPRIS PER DAG\***

**800,- per person** for cruise 10 netter eller lenger.

**860,- per person** for cruise 4-9 netter.

**860,- per person** for cruise 1-3 netter.



## ALCOHOL-FREE

Oppfriskende drinker!

Vi tilbyr ett bredt utvalg av alkoholfrie cocktails, energidrikker, mineralvann, smaksatt vann, fruktjuicer, kaffedrikker (latte, espresso, cappuccino, etc.), soft drinks, varm sjokolade, te og is. Du kan bruke denne pakken i våre barer, **selvbetjeningsbufte**, **restauranter** og hovedrestauranter, Ocean Cay og andre eksklusive destinasjoner

**FORHÅNDSALGSPRIS PER DAG\***

**270,- per person** for cruise 10 netter eller lenger.

**300,- per person** for cruise 4-9 netter.

**300,- per person** for cruise 1-3 netter.



## MINORS

Brus og mye mer

Gi dine barn friheten til å nyte alkoholfrie cocktails, mineralvann, energidrikker, smaksatt vann, buffeer, ett utvalg av kaffedrikker, sjokolade, te og is. Finnes på utvalgte barer, **selvbetjeningsbufte**, **restauranter** og hovedrestauranter. I tillegg inkluderer Minors-pakken også Ocean Cay og andre eksklusive destinasjoner.

**FORHÅNDSALGSPRIS PER DAG\***

**190,- per person** for cruise 10 netter eller lenger.

**190,- per person** for cruise 4-9 netter.

**190,- per person** for cruise 1-3 netter.

\*Vær oppmerksom på at rabatter kan variere avhengig av sesong- eller spesialtilbud.

\*\*Easy-pakken og Easy Plus-pakken er ikke tilgjengelig for kjøp om bord på skip med avgang i Karibia og Nord-Amerika (og Alaska).

Om bord på skip som cruiser i Karibia og Nord-Amerika (og Alaska), vil kun Premium Extra-pakken, alkoholfrie- og barnepakker være tilgjengelige. Dette inkluderer posisjoningscruise fra Karibia og Nord-Amerika. Gjester som kjøpte Easy og Easy Plus-pakken får cruiset vil motta en pakke som matcher om bord.

**BETINGELSER:** Pakker selges per cruise og ikke på daglig basis eller annen basis. Prisen gjelder for hver dag av cruiset, bortsett fra dagen for avstigning. Når pakken er aktivert om bord, kan ikke pakken kanselleres eller refunderes. Gjester som bor i samme lugar må alle bestille drikkepakke. Dette inkluderer mindreårige, som Minors-pakken må bestilles for. Pakker er ikke obligatoriske for barn under tre år. Følgende unntak gjelder: tobakk, suvenirglass, iskremery, detaljhandel, minibar, romservice og kampanjer. Andre vilkår og betingelser kan gjelde. Drikke og brennevin kan erstatte med forbehold om tilgjengelighet og reiserute. Hver alkoholpakke tillater maksimalt 15 alkoholholdige drikker per dag, per gjest.